(1432.)
júl.
25.

abolivissent¹⁾ et dispersissent²⁾ ac quasdam terrarum arabilium particulas, intra veras metas dicte possessionis Saramberk existentes,³⁾ a manibus ipsius exponentis tempore in predicto minusiuste et indebite occupassent, occupatisque uterentur etiam de presenti potentia mediante in eiusdem exponentis preiudicium, iuriumque suorum derogamen valde grande. Supplicavit itaque nostro culmini prefatus Nicolaus, ut sibi superinde de remedio providere dignarremur opportuno. Et quia nos huiusmodi actus potentianos et possessionum occupationes per quempiam regnicolarum nostrorum committi, commissoisque simpliciter pertransire nolumus, ideo fidelitati vestre firmissimo nostro sub edicto precipimus et mandamus, aliud habere nolentes, quatinus receptis presentibus, partibus utrisque vestri in presentiam vocatis et accersitis, ex parte prefatorum siculorum sedis de Maros ipsi exponenti super premissis iuxta suas probationes et legitima documenta meri iuris et iustitie ac debite satisfactionis complementum nostre maiestatis in persona et auctoritate harum serie vobis specialiter attributa, iustitiaque mediante impendere et exhibere debeatis, taliter et adeo, ut idem exponens pro defectu iustitie nostre superinde non cogatur querulari maiestati. Secus non facturi in premissis gratie nostre sub obtentu.

Presentibus perfectis exhibenti restitutis. Datum Zegedini, feria quarta proxima post festum beati Georgii martyris, anno Domini M-mo CCCC-mo XXX-mo sexto, regnorum nostrorum anno Hungarie etc. quinquagesimo, Romano-rum XXVI-to, Bohemie XVI-to, imperii vero tertio.

A pecsét alatt: Relatio Stephani de Rozgon comitis Themesiensis.

¹⁾ A hatodik sor végén az oklevél írójának pótlása.

²⁾ Vakarással javítva.

³⁾ abolivissent innen kitörölve.

33.

(1441.) júl. 29.*

A kolosmonostori convent előtt Felvinczi Domokos fia Balázs és több társa Aranyas székről ügyvédeket valanak.

*Eredeti fogalmazványa keresztlühhúzva, Orsz. lt. MODL. 36390.
(Kolosm. Prot. minus AB. fol. 37.)*

Quod Blasius filius Dominici de Felwynch, Dionysius filius Johannis Bathyz dicti de Balyon, Johannes de Chegez ac Andreas de Warfalwa sese mutuo, item Petrum filium Dionysii de Zenthmyhalfalwa, Valentimum Balogh de Bagon, Georgium similiter Balogh de eadem, Matheum de Kewend, Mathiam, de Fewldwar, Michaelem Parvum de Alsozenthmyhalfalwa fecerunt etc. procura-tores.

34.

(1441.) júl. 29.

A kolosmonostori convent előtt Felvinczi Domokos fia Balázs és társai Szentmihályfalvi Dénes fia Péternek igérik a csegezi pusztatelek harmadrészét, ha a bitorló veresmarti Szeles Pétertől visszaperli.